
Katowice 18.04.2013r. 

 

KOREKTA OMYŁKI PISARSKIEJ 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 200.000 EURO  

nr DZP.381.36.2013.DW „Dostawa wideoprojektorów” 

Zgodnie z treścią ogłoszenia BZP nr 143018-2013 z dnia 11.04.2013 termin składania 

ofert upływa: do dnia 23.04.2013r. godzina 09:30.  

W związku z omyłką pisarską zawartą w treści SIWZ DZP.381.36.2013.DW rozdz. VI pkt. 1 

Zamawiający koryguje zapis w SIWZ dotyczący godziny składania ofert. 

Jest: 

VI. Miejsce i termin składania ofert; Termin związania ofertą:  

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 23.04.2013 r. do 

godz. 10:00 

 

Powinno być:  

VI. Miejsce i termin składania ofert; Termin związania ofertą:  

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 23.04.2013 r. do 

godz. 09:30 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

    mgr Justyna Rutkowska- Zawada 


